Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 4.925/2025
Situação em 18/06/2025 12:17: Novo | Código nº 145.717.502.598.259.383

CG - Ofício Câmara
Ofício 276/2025: à aquiescência de Vossa Excelência, nos termos do art. 63 da Lei Orgânica Municipal, o Projeto de
Lei encaminhado através da Mensagem nº 027/2025, aprovado por esta Casa Legislativa, que autoriza o Município de
Casimiro de Abreu a alienar direitos creditórios e/ou precatórios do qual é titular e dá outras providências.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Mensagem_027_2025.pdf (261,21 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Oficio_276_2025.pdf (36,13 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou
Ainda ninguém

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 18/06/2025 às 12:17

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

18/06/2025 às 12:17

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento  Menu

18/06/2025, 12:17 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=9328F4967CB8FB4DD0CBFA5C&itd=5&ss=2&origem=assinador_pk… 1/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6DAB3791A4BEF3EA250E9A68&si=hXdX6kxAoDbTHsXTBbSdsjmZjs88w0BiVSyLg5gOqeLfddgZEzPD_pY7KZPPrGHZo2zCFoWTv3BmwOXWW39Lgg,,&iea=ODQxNTU3&hp=C7EF64767D9E075931EE6AC8&d=18&m=06&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=9286216A3B5DEF5EC5A18832&si=hXdX6kxAoDbTHsXTBbSdsjmZjs88w0BiVSyLg5gOqeLfddgZEzPD_pY7KZPPrGHZo2zCFoWTv3BmwOXWW39Lgg,,&iea=ODQxNTU4&hp=C7EF64767D9E075931EE6AC8&d=18&m=06&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento

 (22) 2778-9800



PREFEITURA

End.: Rua Padre Anchieta, nº 234, Centro
Horário de atendimento: 9h às 17h

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL CÉLIO SARZEDAS

Telefone: (22) 2774-5116/5273
End.: Av. Amaral Peixoto, s/nº, Vila Campo Alegre - Barra de São João
Horário de atendimento: 9h às 17h

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

18/06/2025, 12:17 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=9328F4967CB8FB4DD0CBFA5C&itd=5&ss=2&origem=assinador_pk… 2/2

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/verificacao
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=9328F4967CB8FB4DD0CBFA5C&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v